Prix publics conseillés- - DÉPART - Unitaires - H.TVA
PORT & EMBALLAGE en sus - Photos non contractuelles
ValiditéValidité
02 Mars 2026 au 28 Août 2026
PROMOTION
printemps - été 2026
D e p u i s  1 9 6 7  un savoir faire à la                de vos besoins,
me

√ Il offre de nombreuses possibilités lorsqu’il est associé au logiciel Force Recorder Pro (paramétrage essais et
dynamomètre, réception et traitement des données, comparaison et analyse des courbes …)
Exemples d’accessoires de maintien d’échantillons
Accesoires standards livrés avec dynamomètre
Caractéristiques unité de mesure FSA  :
√ Précision : Force ±0,2% PE* ±1 digit
√ Déplacement ±0.1mm ±1 digit
√ Compatible Windows 7/8/8.1/10/11 (32bit/64bit)**
Pinces de traction automatiques FC - Pince pour film P90 - Table pour pelage
* PE = Pleine échelle
**pour W.7, uniquement version 64bit
Code
(Groupe C) Référence Capacité Résolution Vitesse de
Déplacement Limites de Déplacement Longueur maxi Echan-
tillon Ta rif € PROMO €
46 15 23020 FSA-0.5K3-200N 200 N (20 kgf) 0,1 N (10 gf) 0,5 à 600 mm/min Manuelle et/ou digitale 235 mm 6 305 5 100
46 15 23050 FSA-0.5K3-500N 500 N (50 kgf) 0,1 N (10 gf) 0,5 à 600 mm/min Manuelle et/ou digitale 235 mm 6 305 5 100
46 15 23100 FSA-0.5K3-1000N 1000 N (100 kgf) 1 N (100 gf) 0,5 à 600 mm/min Manuelle et/ou digitale 235 mm 6 305 5 100
46 15 23020L FSA-0.5K3-200N-L 200 N (20 kgf) 0,1 N (10 gf) 0,5 à 600 mm/min Manuelle et/ou digitale 435 mm 6 990 5 655
46 15 23050L FSA-0.5K3-500N-L 500 N (50 kgf) 0,1 N (10 gf) 0,5 à 600 mm/min Manuelle et/ou digitale 435 mm 6 990 5 655
46 15 23100L FSA-0.5K3-1000N-L 1000 N (100 kgf) 1 N (100 gf) 0,5 à 600 mm/min Manuelle et/ou digitale 435 mm 6 990 5 655
FSA-0.5K3
5 100,00 €
de 200N à 1000N
Infos techniques et